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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS ..
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIV..
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO P..

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A C..
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO P..

Total DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O E..

DERECHOS A RECIBIR BIENES O ..

ANTICIPO A PROVEED X ADQ. BIENES Y P..
Total DERECHOS A RECIBIR BIENES O SER..

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIE..
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI..
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y R..
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE ..

EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRA..
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJET..

ACTIVOS BIOLOGICOS
SOFTWARE

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES ..
(DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES ..
(DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS B..
(AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVO..
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A ..

OTROS ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

Per. Actual

639,310.70
309,966,751.63
753,331.51
43,041,045.95

Per. Anterior

639,310.70
266,420,722.73
753,331.51
40,628,973.79

354,400,439.79

0.00
10,574,203.76
58,316,987.78

0.00

308,442,338.73

0.00
94,733,324.07
77,699,172.37

0.00

68,891,191.54

0.00

172,432,496.44

0.00

0.00

0.00

423,291,631.33

83,260,043.50
180,536.96
183,382,177.59
16,366,895.42
333,413.14
2,077,270.44
52,907,231.98
30,485,285.84
0.00

18,000.00
2,772,227.75
0.00

0.00
-131,987.96
-63,578,707.82
-17,998.00
-714,640.26
869,362.46
1,660,545.57

480,874,835.17

83,260,043.50
180,536.96
201,851,697.44
16,130,702.58
160,963.14
1,987,879.44
52,663,094.05
30,402,203.84
0.00

18,000.00
2,714,666.75
0.00

0.00
-131,416.80
-62,835,163.29
-17,998.00
-645,578.34
1,023,136.25
738,590.44

309,869,656.61

327,501,357.96

733,161,287.94

808,376,193.13

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A ..
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PL..
CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. POR P..
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR ..
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESO..
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO ..
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTAD..

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB..
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CON..

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..
RESULTADOS DEL EJERCICIO:(AHORRO!..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOR..
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE E..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GEN..

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORR/D..
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIEND..

Per. Actual

15,941,148.28
4,001,283.83
2,117,306.02
3,026,204.10
0.00
179,610,256.74
0.00

Per. Anterior

14,517,314.96
1,458,298.95
959,164.22
3,075,775.36
0.00
180,577,663.30
0.00

204,696,198.97

17,019,173.00

200,588,216.79

17,019,173.00

17,019,173.00

17,019,173.00

221,715,371.97

11,365,758.84
65,416,573.40
0.00

217,607,389.79

11,365,758.84
65,416,573.40
0.00

76,782,332.24

0.00
575,936,968.21
4,424,624.65
-50,372,562.31

76,782,332.24

0.00
575,936,968.21
4,424,624.65
-50,372,562.31

529,989,030.55

-95,325,446.82

529,989,030.55

-16,002,559.45

511,445,915.97

590,768,803.34

733,161,287.94

808,376,193.13




